
ZARZĄDZENIE NR 295
WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 21 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw 
Monitorowania i Zwalczania Zakażeń Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla 

Leczenia w podmiotach leczniczych województwa lubelskiego

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) oraz  
art. 2 pkt 1 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1608 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Z Wojewódzkiego Zespołu do spraw Monitorowania i Zwalczania Zakażeń Patogenami 
Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia w podmiotach leczniczych województwa 
lubelskiego (zwany dalej Zespołem), powołanego zarządzeniem Wojewody Lubelskiego 
Nr 324 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw 
Monitorowania i Zwalczania Zakażeń Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla 
Leczenia w podmiotach leczniczych województwa lubelskiego, zmienionym zarządzeniem 
Nr 263 z dnia 16 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 236 z dnia 9 lipca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 469 z dnia 26 listopada 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 276 z dnia 19 października 2022 r. – 
odwołuje się Pana Andrzeja Tytułę.

2. W skład Zespołu powołuje się Panią mgr piel. Dorotę Flis – Przewodniczącą Okręgowej 
Rady Pielęgniarek i Położnych w Lublinie.

§ 2
W zarządzeniu Nr 324 Wojewody Lubelskiego z dnia 19 grudnia 2018 r., zmienionym 
zarządzeniem Nr 263 z dnia 16 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 236 z dnia 9 lipca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 469 z dnia 26 listopada 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 276 z dnia 
19 października 2022 r., § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Pani Agnieszka Kowalska-Głowiak – Dyrektor Wydziału Zdrowia Lubelskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie – Przewodnicząca;

2) Pani dr n. med. Maria Jolanta Korniszuk – Lubelski Państwowy Wojewódzki Inspektor 
Sanitarny w Lublinie, Konsultant Wojewódzki w dziedzinie epidemiologii – Zastępca 
Przewodniczącej;

3) Pani Teresa Pazura – Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia Lubelskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie – Zastępca Przewodniczącej;

4) Pani Anna Kozłowska – Kierownik Oddziału Epidemiologii Wojewódzkiej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie;

5) Pani Dagmara Marczewska – Zastępca Dyrektora do Spraw Medycznych Lubelskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia;



6) Pan lek. med. Leszek Buk – Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Lublinie;
7) Pani mgr piel. Dorota Flis – Przewodnicząca Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 

w Lublinie;
8) Pani dr n. med. Grażyna Semczuk – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chorób 

zakaźnych;
9) Pan lek. med. Jarosław Bakiera – Kierownik Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, 

Koagulologii i Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego SPZOZ w Lublinie;

10) Pani prof. dr hab. n. med. Alina Małgorzata Olender – Konsultant Wojewódzki 
w dziedzinie mikrobiologii lekarskiej;

11) Pani mgr piel. Anna Bernaszuk – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie pielęgniarstwa 
epidemiologicznego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA LUBELSKI
Lech Sprawka

- podpisano elektronicznie -


		2023-09-21T10:57:24+0000
	Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski




